[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 мая 2020 г.
	№ 137
	пгт. Провидения

	Об исключении квартиры № 10 жилого дома № 6 по улице Чукотская в пгт. Провидения из специализированного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Порядком выявления обстоятельств свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 26.02.2013 № 65, на основании Приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 30 марта 2020 года № 304 «Об отсутствии обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилое помещение по адресу: Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, пгт. Провидения, ул. Чукотская, д. 6 кв. 10, исключить из специализированного жилищного фонда и включить в жилищный фонд социального использования Провиденского городского округа.

2. Управляющей компании в десятидневный срок заключить с Тнанаут Анастасией Львовной, 07.05.1985 г.р. договор социального найма на  жилое помещение.

3. Тнанаут Анастасии Львовне, в десятидневный срок обеспечить предоставление необходимых документов для своевременного заключения  договора социального найма на жилое помещение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В).

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Т.Е. Мищенко

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Е. А. Красикова

Разослано: дело, УППСХПиТ, МП «Север»